que in eis constantia + præsumitur Callistrati respon-

so, in l. Ex libero, 15. D. de questionib. tradit Cæpol.

repetito loco, num. 16. vers. Quadragesimi tertio. Inter-

ior devotio, + fervor spiritus, & fides ut Alexand.

3. in cap. 1. de renunc. ostendunt verba: Maxime,

quia in te vigor devotionis, & fidei, etiam corpore se-

nesciente non deficit: sed vergente deorsum conditione cor-

porea, fervor spiritus in sublimiora concedit. Langues-

cunt n. cum corpore vitia; ad virtutem expeditiore

animo remanente ut epist. 26. Sene, eleganter ait:

Inter decrepitos me numera, & extrema tangentes.

Gratias tam mihi apud te ago. Non sentio in animo etatis

injuriam, cum sentiam in corpore tantum vitia: & vi-

tiorum ministeria senserunt. Viget animus, & gaudet

non multum sibi esse cum corpore: magnam partem oneris

sui depositum. Exultat, & mihi facit controversiam de

senectute. Hunc ait esse florem suum. Credamus illi,

bono suo utatur. Aliaque prosequitur similia. Major

etiam æternæ salutis + solicitude, ut enim D. Ber-

nard. sermon. 6. de Advent. inquit: Animabus hoc

tempus est, non corporibus assignatum. Et notant De-

cian. conf. 8. numero 14. volum. 2. & Mar. Giurb.

in consuetud. Senat. Mensan. dict. cap. 2. glos. 14. nu-

mero 6. Quorum veluti auribus illa crebro Hierony-

mi epist. 65. ad Pammach. & Ocean: resonare vox

debet: Erravimus juvenes: emendemur Senes. Cujus

etiam fit mentio, in cap. Secunda, 72. de penit. dis-

tingit. 1. Et major quam in juvenibus + temerantia,

ex Philosoph. Ethicor. 2. probantque text. in l. Clarum,

4. (illis verbis: Ne vel sua intemperantia, vel juvenili

calore, &c. & in l. fin. §. filii autem (in illis: Melius

enim est coactare juveniles calores) C. de bon. quo

liber.

Quibus, aliisque rationibus, senum juramento

+ de illicitè quæsitis standum; Mensanensi statuto

cautum, Mer. Giurb. testatur citato loco, à numero

præcipue 4. vers. Censuerunt Mensanenses.

Inde quod ad accusandum pluribus concurrenti-

bu, + pot:orem existere senem, Ulpian. docet, in

l. si plures; 16. D. de accusat. hanc etatis qualitatem,

inter præcipuas ad accusatoris electionem à judice

faciendam, assignans. Non enim animi volubilitate,

malevolentia, intemperantia, incontinentiæ à

senibus id effectum, ex superioribus, videtur;

cum & ab incontinentiæ + suspicione alienos esse

probat text. in c. Cùm in juventute, 15. de præsumpt.

& ibi Glos. verb. Ad senilem, in cap. fraternitatis,

7. distinct. 34. & in cap. 1. 12. quæst. 11. Cæpol.